



עמוד "שבועי 340"

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפס זכור!

רוח השדה

בהמשך לדיווחים קודמים, המזכירות הפעילה אישרה המלצה להקמה של מכינה קדם צבאית חדשה לבנים דתיים מייסודו של הקבה"ד, מכינת "רוח השדה". המכינה שואפת להיות "בית מדרש ומעשה, המחנך לנאמנות ולמחויבות כלפי א-להים ואדם, מתוך לימוד והעמקה, המבוססים על הקשבה, שאילת שאלות וחיבור למציאות היומיומית". הנושא יובא לדיון ואישור במזמו"ר (מתוכנן כרגע לייז בטבת, 15.1.17). את המכינה יובילו הרב איתמר חייקין (בן שלוחות, תלמיד "קדם שילוב" של ישיבת הקבה"ד לשעבר, רב קיבוץ בארות לשעבר, מנהל ברשת אמי"ת בשנים האחרונות), והרב אילעאי עפרן (בוגר שילוב ח' במעג"ל, רב קבוצת יבנה, ר"מ בצה"ל ועוד). הושגו הבנות עקרוניות עם האגף הביטחוני חברתי במשרד הביטחון, והוכנו עיקר התשתיות לאפשר את הקמת המכינה. פרטים נוספים ראו באתר התנועה [ובפייסבוק](#).

'כח צביקה' – נוצר מ"ר פסילות מיוחדת בנווה צוף



השבוע יצאו חברי 'כח צביקה' – נוער קיבוץ מירב, לסייע למשפחות נווה צוף שנפגעו מהשריפה, בשיקום הנוי והקמת מתקני חוף. כשחזרו הביתה חיכה להם מכתב בזו הלשון: "מאחר ואני בוגר אותה היחידה של צביקה קפלן ז"ל אני לא מרשה לעצמי להיות יותר מדי רגשן, ולכן אומר לכם שכאשר הבטתי הבוקר בפרחים ששתלתם התרגשתי מאוד... עם ישראל היפה התגייס בהמוניו, אבל אנשי קיבוץ מירב התגייסו באופן ייחודי. הייתם החותם של העשייה למען המשפחות היקרות הללו, 10 מתוך 19 המשפחות שהישוב אכלס מחדש בקראוונים, רובם ככולם, אנשים מבוגרים/קשישים. התרגשותם עדיין מלהטת והם לחלוטין לא מסתירים זאת. המשיכו לעשות טוב, לייצג נאמנה את פניו של עם ישראל ולחדד את ערכיו. דעו שהקהיתם משמעותית את שיברון הלב. אני בטוח שלפחות חלק מהזיכרונות שאבדו בשריפה התמלאו מחדש בתמונה שיצרתם אתם במו ידיכם. ישר כוח גדול, נעם אהרון, מזכיר נווה צוף". אשרינו ואשרי אנשי מירב שזה הנוער שלו.



כ"סיה עם שר החקלאות אורי אריאל



השבוע נפגשו שרגא וילק (אגף המשק) ואמיתי פורת, עם שר החקלאות אורי אריאל. ביקשנו להודות לשר בשם התנועות הקיבוציות על תמיכתו והשפעתו החשובה, על השגת הסדר מיסוי, ונוסח מוסכם לחוק בינו לבין האוצר. דנו במגוון נושאים: משימת התיישבות חדשה של התנועה; מיזם להקמת קהילות של הקבה"ד במרחב העירוני, מתוך כוונה לשתף פעולה גם עם התק"צ וליצור "קהילות תאומות" בין המרחב בכפרי לעירוני; כפרי הנוער ופעולות אפשריות בתחום החינוך לחקלאות; נושא החלב – חוק החלב ביישובים החקלאיים ביו"ש, תשתית משפטית שתאפשר גם לכפר רתמים לקבל מכסה ועוד. סיכמנו איך לקדם את הנושאים השונים. סיכמנו גם על הקמת ציר תיאום קבוע דרך הקבה"ד בנושאים שונים של חקלאות והתיישבות, בתוספת ערוצים הקיימים.

פורום מנהלות הציף הרך

השבוע נפגש פורום מנהלות גיל הרך בעין צורים לשיח ולימוד בנושא 'חיבור לקהילה ואל עצמנו'. מדווחת נירית אפרת (מחי גיל הרך): את היום פתח **הרב ליאור שיליאן** בהשוואה בין הקהילה הגדולה, לבין קהילת הגיל הרך – הקהילה הקטנה שבתוכה. דיברנו על החיבורים ביניהם, שוחחנו על השוני והייחוד של כל רכיב במערכת – ההורים כמי שתפקידם להעניק לילד כישורים ולהוות עבורו מודל בתוך המשפחה, והמערכת - כמי שמעניקה לילד אפשרות לרכוש מיומנויות נוספות הנובעות מחיים בקבוצה ובקהילה. הארנו את ההדדיות בין מערכות הגיל הרך וההורים. במהלך היום התחברנו לנושא גם דרך המקורות ולפירושו של הרש"ר הירש שאמנם יעקב אבינו יוצא למסע ללא רכוש (לעומת אברהם ועבדו), אך רכושו העמוק הוא האוצרות שטמונים באישיותו. מכאן למדנו על הזכות שניתנה לנו, כל מי שעוסק בחינוך בגיל הרך, לטמון את האוצרות בילדים בחלק המוקדם של ילדותם על מנת שיצטיידו היטב להמשך. בהמשך היום נחשפנו בעזרתה של לימור ספראי במודל "דרך כפר" של ד"ר חיים פרי. מקור השם 'דרך כפר' מתכתב עם הפתגם האפריקאי: "דרוש כפר שלם לגדל ילד", והוא נובע מהאמונה כי עבודה רציפה ומובנית של כלל המבוגרים המקיפים את הילד תאפשר לו לרכוש כלים ומיומנויות, להגביר את תחושת המסוגלות העצמית ולהגביר את חוסנו הרגשי וחינוכו הערכי. ראינו כמה מודל זה מאפשר לנו לנסח חזון ואמונה בדרך ולהעמיק את הצורך להוביל מערכת מתוך למידה, הכרות, וחיבור למקום! סיימנו את היום בסיור מעורר השראה במערכת גיל הרך של עין צורים. תודה



לכל השותפים ובמיוחד לריקי ולקיבוץ עין צורים על האירוח החם.

מחלקת הבטחון



לאחרונה סיימנו במחלקת הבטחון את ימי ההכון לקראת שרות משמעותי, בשני בתי הספר התיכוניים שלנו - שק"ד ויבנה. מן הסתם ימים אלה מציפים שאלות ומחשבות לגבי המשך הדרך. כמו כן אנו יודעים שלא כל ילדי הקיבוצים לומדים בבתי ספר אלה, ולכן ברצוננו להזכיר שוב כי בכל שאלה ובעיה הקשורה לתהליכי הגיוס לשרות הצבאי ולשרות הלאומי, וכן בנושאים שונים בזמן השרות עצמו, ניתן לפנות אלינו ואנחנו נעשה מאמץ לסייע. יצחק קרליבך 052-5661390 chinuch@kdati.org.il ; אבישי טבת 050-5777767

מאבק החקלאים - צולאים לירושלים!

מאבק החקלאים עולה הילוך. ביום שני הקרוב, ה' 19.12.16 - יצאו שתי שיירות איטיות מצפון ומדרום להפגנת ענק בגן הוורדים בירושלים. לשיירות נצא בטנדרים, משאיות ואוטובוסים צהובים שיקושוטו בשלטים ובדגלים. מהדרום נתכנס ב'משקי הדרום' (ליד צומת ראם, מול המנפטה) בשעה 09:30 ובשעה 10:00 נצא לדרך. בצפון נתכנס בתחנת הדלק דור אלון שבצומת מגידו ונצא בשעה 08:30. שתי השיירות יתאחדו בצומת לטרון בשעה 11:00 ויחד נעלה כולנו לירושלים, לגן הוורדים. בשעה 13:00 השיירה כולה צפויה להגיע לירושלים, ובשעה 14:00 תתקיים הפגנת ענק של החקלאים בגן הוורדים. אנו דורשים מהממשלה להוריד את מחירי המים ולבטל את הלאמת אגודות המים החקלאיות; לעצור את הייבוא הפרוע; לטפל בפערי התיווך לצד בניית שוק סיטונאי חדש; לטפל בכל סוגיית העובדים הזרים; לתמוך בייצוא החקלאי; להגיע להסדר בענף ההטלה ובקרן הביטוח של החקלאים קנ"ט. ישנה התגייסות גדולה של מאות אנשים ממושבים, קיבוצים ומושבות. אנו קוראים לכם להצטרף, לבוא ולהשפיע, זאת כדי שנשים את החקלאות על סדר יומה הלאומי של מדינת ישראל. **כולנו**



מתייצבים להגן על הבית!!!

את **פזם**, אחיתי פורת וחברי המזכירות הפציפה